

**City of Elkton, Kentucky**  
**Water System Rehabilitation & Upgrade Project**

**TABULATION OF BIDS: Water System Rehab Project**

Bids Received: August 6, 2019 @ 10:00 a.m.

No.	BASE BID AREA A - West Main Street	QUANTITY	Abbico Contracting Hudson, KY		Ernie Davis & Sons Owensboro, KY	
			UNIT \$	TOTAL	UNIT \$	TOTAL
A01	Install New Hydrant on Ex. Main via 6x6 TSV	1 EA	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 8,379.00	\$ 8,379.00
A02	Plug & Cap Existing 4" Waterline	1 EA	\$ 1,600.00	\$ 1,600.00	\$ 1,406.00	\$ 1,406.00
A03	Remove Existing Hydrant, cap pipe & deliver parts	1 EA	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	\$ 949.00	\$ 949.00
A04	Concrete Pavement Replacement & Backfill	100 SF	\$ 10.00	\$ 1,000.00	\$ 28.32	\$ 2,832.00
<b>Subtotal of Area A Bid Items</b>				\$ 9,400.00		\$ 13,566.00
No.	BASE BID AREA B - N. Williams Lane	QUANTITY	UNIT \$	TOTAL	UNIT \$	TOTAL
B01	6-inch PVC Class 200 C900-DR18 Waterline	230 LF	\$ 80.00	\$ 18,400.00	\$ 84.60	\$ 19,458.00
B02	Concrete Pavement Replacement & Backfill	30 SF	\$ 30.00	\$ 900.00	\$ 25.00	\$ 750.00
B03	Asphalt Pavement Replacement & Backfill	230 LF	\$ 40.00	\$ 9,200.00	\$ 100.50	\$ 23,115.00
B04	8"x6" Tapping Sleeve & Valve	1 EA	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00	\$ 4,375.00	\$ 4,375.00
B05	New Fire Hydrant w/ 6" Gate Valve	1 EA	\$ 4,600.00	\$ 4,600.00	\$ 5,805.00	\$ 5,805.00
B06	Plug & Cap Existing 4" Waterline	2 EA	\$ 1,500.00	\$ 3,000.00	\$ 1,406.00	\$ 2,812.00
B07	Remove Existing Hydrant, cap pipe & deliver parts	1 EA	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	\$ 949.00	\$ 949.00
B08	Reconnect existing Near Side Meter w/ new tubing	7 EA	\$ 700.00	\$ 4,900.00	\$ 910.00	\$ 6,370.00
<b>Subtotal of Area B Bid Items</b>				\$ 46,300.00		\$ 63,634.00
No.	BASE BID AREA C - Poplar Street	QUANTITY	UNIT \$	TOTAL	UNIT \$	TOTAL
C01	6-inch PVC Class 200 C900-DR18 Waterline	1,050 LF	\$ 25.00	\$ 26,250.00	\$ 27.68	\$ 29,064.00
C02	Final Cleanup of Affected Pipe Route (Ex. Pavement)	908 LF	\$ 4.00	\$ 3,632.00	\$ 4.00	\$ 3,632.00
C03	Open Cut, Steel Cased Road Crossing (10" Casing)	45 LF	\$ 75.00	\$ 3,375.00	\$ 275.00	\$ 12,375.00
C04	Uncased Driveway Bore	97 LF	\$ 40.00	\$ 3,880.00	\$ 53.00	\$ 5,141.00
C05	Concrete Pavement Replacement & Backfill	65 SF	\$ 10.00	\$ 650.00	\$ 27.00	\$ 1,755.00
C06	6"x6" Tapping Sleeve & Valve	2 EA	\$ 2,200.00	\$ 4,400.00	\$ 4,346.00	\$ 8,692.00
C07	6" Gate Valve & Box	1 EA	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 1,525.00	\$ 1,525.00
C08	3" Gate Valve & Box	1 EA	\$ 900.00	\$ 900.00	\$ 1,258.00	\$ 1,258.00
C09	New Fire Hydrant w/ 6" Gate Valve	1 EA	\$ 4,600.00	\$ 4,600.00	\$ 5,805.00	\$ 5,805.00
C10	Connect to Existing 2" Line/Valve w/ Accessories	2 EA	\$ 1,300.00	\$ 2,600.00	\$ 3,732.00	\$ 7,464.00
C11	Plug & Cap Existing 4" Waterline	2 EA	\$ 1,500.00	\$ 3,000.00	\$ 1,406.00	\$ 2,812.00
C12	Remove Existing Hydrant, cap pipe & deliver parts	1 EA	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	\$ 949.00	\$ 949.00
C13	Reconnect Existing Far Side Meter w/ new tubing	4 EA	\$ 450.00	\$ 1,800.00	\$ 875.00	\$ 3,500.00
C14	Reconnect Existing Near Side Meter w/ new tubing	6 EA	\$ 900.00	\$ 5,400.00	\$ 2,129.00	\$ 12,774.00
C15	Relocate/Reconnect Near Side Meter w/ new items	5 EA	\$ 950.00	\$ 4,750.00 *	\$ 1,910.00	\$ 9,550.00
<b>Subtotal of Area C Bid Items</b>				\$ 68,537.00		\$ 106,296.00
<b>TOTAL AMOUNT OF BID (A+B+C)</b>				<u>\$ 124,237.00</u>		<u>\$ 183,496.00</u>
No.	SUPPLEMENTAL BID ITEMS	QUANTITY	UNIT \$	TOTAL	UNIT \$	TOTAL
01	Unclassified undercut, where ordered by Engineer	1 CY	\$ 25.00	\$ 25.00	\$ 60.00	\$ 60.00
02	No. 57 aggregate refill, where ordered by Engineer	1 Ton	\$ 25.00	\$ 25.00	\$ 30.00	\$ 30.00
03	Class 'B' concrete refill, where ordered by Engineer	1 CY	\$ 160.00	\$ 160.00	\$ 200.00	\$ 200.00
04	Plug & Cap Existing 6" Waterline	1 EA	\$ 2,200.00	\$ 2,200.00	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00
05	4" Gate Valve & Box	1 EA	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	\$ 1,400.00	\$ 1,400.00
06	Isolated EZ Valve Insertion on Existing 6" Waterline	1 EA	\$ 9,000.00	\$ 9,000.00	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00
07	Air Release Valve	1 EA	\$ 2,700.00	\$ 2,700.00	\$ 2,200.00	\$ 2,200.00

**Other Bidders**

Infinity Pipeline \$185,220.50  
 United Pipeline \$212,787.00

\* Denotes error in bid

Engineer:  
**McGhee Engineering, Inc.**  
 P. O. Box 267  
 Guthrie, Kentucky 42234

Owner:  
**City of Elkton**  
 PO Box 578  
 Elkton, Kentucky 42220